



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordic Artemis ApS

Industrivej 6A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 36 44 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Rikke Fleckner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Artemis ApS Industrivej 6A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 36 44 72
	Stiftet: 25. januar 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Fleckner
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JGTN Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.005 t.kr. mod 2.053 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -880 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en årrække gennem positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.005.066</b>	<b>2.053.030</b>
2 Personaleomkostninger	-2.700.942	-2.602.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.019	-106.795
<b>Driftsresultat</b>	<b>191.105</b>	<b>-656.430</b>
Andre finansielle indtægter	98.297	5.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	-387.170	-229.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.768</b>	<b>-880.421</b>
Skat af årets resultat	135.450	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.682</b>	<b>-880.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.682	0
Disponeret fra overført resultat	0	-880.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.682</b>	<b>-880.421</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.534	254.553
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.534</u>	<u>254.553</u>
5 Deposita	103.750	103.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.750</u>	<u>103.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.284</u></b>	<b><u>358.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	1.838.801	2.058.184
Varebeholdninger i alt	<u>1.838.801</u>	<u>2.058.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.872.733	1.542.768
Udsudte skatteaktiver	135.450	0
Andre tilgodehavender	0	82.200
Periodeafgrænsningsposter	13.618	41.116
Tilgodehavender i alt	<u>3.021.801</u>	<u>1.666.084</u>
Likvide beholdninger	748.285	569.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.608.887</u></b>	<b><u>4.293.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.854.171</u></b>	<b><u>4.651.988</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	58.850	58.850
7	Overkurs ved emission	0	141.150
8	Overført resultat	-454.588	-633.419
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-395.738</b>	<b>-433.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	14.716	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.716	0
	Gæld til pengeinstitutter	8.051	90.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.463	1.117.297
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.459	92.582
	Anden gæld	5.400.220	3.785.322
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.235.193	5.085.407
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.249.909</b>	<b>5.085.407</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.854.171</b>	<b>4.651.988</b>
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en årrække gennem positiv drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.365.425	2.307.081
Pensioner	277.622	237.170
Andre omkostninger til social sikring	57.895	58.414
	<b>2.700.942</b>	<b>2.602.665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.852	0
Andre finansielle omkostninger	385.318	229.681
	<b>387.170</b>	<b>229.681</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	377.366	361.129
Tilgang i årets løb	0	16.237
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>377.366</b>	<b>377.366</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-122.813	-16.018
Årets afskrivninger	-113.019	-106.795
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-235.832</b>	<b>-122.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>141.534</b>	<b>254.553</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	103.750	103.750
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>103.750</b>	<b>103.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>103.750</b>	<b>103.750</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	58.850	58.850
	<b>58.850</b>	<b>58.850</b>
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	141.150	141.150
Overført til overført resultat	-141.150	0
	<b>0</b>	<b>141.150</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-633.420	247.002
Årets overførte overskud eller underskud	37.682	-880.421
Overført fra overkurs ved emission	141.150	0
	<b>-454.588</b>	<b>-633.419</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	14.716	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>14.716</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 856 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.839 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	142 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Svea Finans på 3.000 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.873 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 186 t.kr.



### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGTN Holding ApS, CVR-nr. 38363859 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


